Территориальная избирательная комиссия муниципального района

Татышлинский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

08 сентября 2019 года                                                                        №216

О назначении Низамова Линара Рафилевича членом

территориальной избирательной комиссии муниципального района
Татышлинскйи район Республики Башкортостан с правом

совещательного голоса

Территориальная комиссия муниципального района Татышлинский

район Республики Башкортостан

РЕШИЛА:

   Назначить Низамова Линара Рафилевича, 02.08.1985 года рождения,

гражданина Российской Федерации, проживающего по адресу: Республика

Башкортостан, Татышлинский район, с.Верхние Татышлы, ул. Ленина, д.81,

кв.1  членом Территориальной избирательной комиссии  муниципального

района Татышлинский район Республики Башкортостан с правом

совещательного голоса от кандидата на должность Главы Республики

Башкортостан Кутлугужина Ю.Г..

Председатель территориальной

избирательной комиссии

_____________   Муфтахов  Р.Р.

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

_____________   Мухаметшин Р.М.